                                                      ТЕМПО
БРЗИНАТА СО КОЈА СЕ ИЗВЕДУВААТ МУЗИЧКИТЕ ДЕЛА СЕ ВИКА ТЕМПО
ПОСТОЈАТ 3 ВИДА ТЕМПО
БАВНО,                      УМЕРЕНО,                         БРЗО

-LARGO                      -ANDANTE                       -VIVO

-LENTO                       -MODERATO                    -PRESTO
         Ваша задача е да слушате ,,Бумбаров лет,,од Н.Р.КОРСАКОВ
 и ,,Турски марш,, од В.А.МОЦАРТ  и да забележите какви темпа разликувате на почетокот,на средината и на крајот од композициите.(YOUTUBE)
ПРАШАЊА
1.Што е ТЕМПО?

2.Колку вида Темпо постојат и кои се тие?
Одговорете во музичките тетратки и сликајте.
georgieva.katica@yahoo.com
